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Fechay | 03/dic./2019
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Poliza Fecha Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
1111-01-01 CAJA INGRESOS PROPIOS TESORERIA $304.00 $27,360.00 $16,069.00 $11,595.00
D00188 01/07/2019 REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 01 DE JULIO DE 2019 FOLIOS 2233 AL 2. $1,354.00 $0.00 $1,658.00
D00191 01/07/2019 REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 04 DE JULIO DE 2019 FOLIOS 2278 AL 2. $545.00 $0.00 $2,203.00
D00189 02/07/2019 REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 02 DE JULIO DE 2019 FOLIOS 2242 AL 2. $238.00 $0.00 $2,441.00
D00190 03/07/2019 REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 03 DE JULIO DE 2019 FOLIOS 2248 AL 2. $2,276.00 $0.00 $4,717.00
D00192 05/07/2019 REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 05 DE JULIO DE 2019 FOLIOS 2289 AL 2. $184.00 $0.00 $4,901.00
D00193 08/07/2019 REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 08 DE JULIO DE 2019 FOLIOS 2295 AL 2: $1,419.00 $0.00 $6,320.00
D00194 09/07/2019 REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 05 DE JULIO DE 2019 FOLIOS 2302 AL 2 $560.00 $0.00 $6,880.00
100263 10/07/2019 DEPOSITO DE LOS INGRESOS DEL DIA 01 DE JULIO DE 2019 DE TESORERIA (D $0.00 $1,354.00 $5,526.00
100264 10/07/2019 DEPOSITO DE LOS INGRESOS DEL DIA 02 DE JULIO DE 2019 DE TESORERIA (D $0.00 $238.00 $5,288.00
100265 10/07/2019 DEPOSITO DE LOS INGRESOS DEL DIA 03 DE JULIO DE 2019 DE TESORERIA (D $0.00 $2,276.00 $3,012.00
100266 10/07/2019 DEPOSITO DE LOS INGRESOS DEL DIA 04 DE JULIO DE 2019 DE TESORERIA (D $0.00 $545.00 $2,467.00
100267 10/07/2019 DEPOSITO DE LOS INGRESOS DEL DIA 05 DE JULIO DE 2019 DE TESORERIA (D $0.00 $184.00 $2,283.00
100268 10/07/2019 DEPOSITO DE LOS INGRESOS DEL DIA 08 DE JULIO DE 2019 DE TESORERIA (D $0.00 $1,419.00 $864.00
100269 10/07/2019 DEPOSITO DE LOS INGRESOS DEL DIA 09 DE JULIO DE 2019 DE TESORERIA (D $0.00 $560.00 $304.00
D00195 10/07/2019 REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 10 DE JULIO DE 2019 FOLIOS 2310 AL 2 $2,502.00 $0.00 $2,806.00
D00196 11/07/2019 REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 11 DE JULIO DE 2019 FOLIOS 2343 AL 2: $623.00 $0.00 $3,429.00
D00197 12/07/2019 REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 12 DE JULIO DE 2019 FOLIOS 2355 AL 2 $540.00 $0.00 $3,969.00
D00198 15/07/2019 REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 15 DE JULIO DE 2019 FOLIOS 2362 AL 2: $1,020.00 $0.00 $4,989.00
D00199 16/07/2019 REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 16 DE JULIO DE 2019 FOLIOS 2365 AL 2: $1,405.00 $0.00 $6,394.00
D00200 17/07/2019 REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 17 DE JULIO DE 2019 FOLIOS 2385 AL 2. $2,703.00 $0.00 $9,097.00
D00201 18/07/2019 REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 18 DE JULIO DE 2019 FOLIOS 2420 AL 2. $700.00 $0.00 $9,797.00
D00202 22/07/2019 REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 22 DE JULIO DE 2019 FOLIOS 2427 AL 2. $1,740.00 $0.00 $11,537.00
D00203 23/07/2019 REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 23 DE JULIO DE 2019 FOLIOS 2437 AL 2. $188.00 $0.00 $11,725.00
D00204 24/07/2019 REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 24 DE JULIO DE 2019 FOLIOS 2439 AL 2. $1,992.00 $0.00 $13,717.00
100270 25/07/2019 DEPOSITO DE LOS INGRESOS DEL DIA 10 DE JULIO DE 2019 DE TESORERIA (D $0.00 $2,502.00 $11,215.00
100271 25/07/2019 DEPOSITO DE LOS INGRESOS DEL DIA 11 DE JULIO DE 2019 DE TESORERIA (D $0.00 $623.00 $10,592.00
100272 25/07/2019 DEPOSITO DE LOS INGRESOS DEL DIA 12 DE JULIO DE 2019 DE TESORERIA (D $0.00 $540.00 $10,052.00
100273 25/07/2019 DEPOSITO DE LOS INGRESOS DEL DIA 15 DE JULIO DE 2019 DE TESORERIA (D $0.00 $1,020.00 $9,032.00
100274 25/07/2019 DEPOSITO DE LOS INGRESOS DEL DIA 16 DE JULIO DE 2019 DE TESORERIA (D $0.00 $1,405.00 $7,627.00
100275 25/07/2019 DEPOSITO DE LOS INGRESOS DEL DIA 17 DE JULIO DE 2019 DE TESORERIA (D $0.00 $2,703.00 $4,924.00
100276 25/07/2019 DEPOSITO DE LOS INGRESOS DEL DIA 18 DE JULIO DE 2019 DE TESORERIA (D $0.00 $700.00 $4,224.00
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D00205 26/07/2019 REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 26 DE JULIO DE 2019 FOLIOS 2465 AL 2. $1,054.00 $0.00 $5,278.00
D00206 29/07/2019 REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 29 DE JULIO DE 2019 FOLIOS 2483 AL 2 $2,348.00 $0.00 $7,626.00
D00207 30/07/2019 REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 30 DE JULIO DE 2019 FOLIOS 2508 AL 2 $1,154.00 $0.00 $8,780.00
D00208 31/07/2019 REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 31 DE JULIO DE 2019 FOLIOS 2528 AL 2 $2,815.00 $0.00 $11,595.00
1111-02-01 ESTEBAN ZUNIGA OLVERA (FONDO FIJO) $10,000.00 $0.00 $0.00 $10,000.00
1112-01-001 BANORTE CTA.- 0454347339 TESORERIA 2018-2021 $294,102.39 $2,789,039.12 $2,317,181.91 $765,959.60
C00480 01/07/2019 DIRECCION DE AGUA PC TR SN GP Folio: 209 (TRASPASO DE APOYO A DIRECCION DE AGU APOTABLE ALCANT $0.00 $28,500.00 $265,602.39
C00481 01/07/2019 ESTRATEGIAS Y SERVIC TR SN GP ESTRATEGIAS Y SERVICIOS CONTABLES SC , Folio Pago: 266 (PAGO DE HO $0.00 $25,520.00 $240,082.39
C00482 01/07/2019 TULIO DANTE CORONAL TR SN GP TULIO DANTE CORONADO ESTRADA , Folio Pago: 267 (PAGO DE FACTURA 7 $0.00 $2,900.00 $237,182.39
E00199 02/07/2019 MARIA DE LOS ANGELES T 2102 MARIA DE LOS ANGELES GARCIA HERVERT (PAGO DE VIATICOS A SAN LUIS F $0.00 $4,043.00 $233,139.39
E00200 02/07/2019 ESTEBAN ZUNIGA OLVEI T2103 ESTEBAN ZUNIGA OLVERA (PAGO DE GASTOS EN EFECTIVO DE TESORERO NV $0.00 $9,616.88 $223,522.51
€00483 02/07/2019 HERRERA MOTORS DE | TR SN GP HERRERA MOTORS DE LA HUASTECA SA DE CV , Folio Pago: 268 (PAGO DE $0.00 $52,997.39 $170,525.12
C00558 02/07/2019 OMAR MORALES TR SN GP Folio: 238 (PAGO DE NOMINA 2DA QUIN DE JUNIO DE 2019. GP Folio: 238) $0.00 $3,000.00 $167,525.12
100278 02/07/2019 FACTURA 890 REGISTRO DE PARTICPACION DEL MES DE JUNIO DE 2019 DEL/  $341,669.22 $0.00 $509,194.34
100279 02/07/2019 FACTURA 892 REGISTRO DE PARTICPACION DEL MES DE JUNIO DE 2019 DEL $86,148.27 $0.00 $595,342.61
100280 02/07/2019 FACTURA 891 REGISTRO DE PARTICPACION DEL MES DE JUNIO DE 2019 DEL/  $168,308.63 $0.00 $763,651.24
100281 02/07/2019 FACTURA 889 REGISTRO DE PARTICPACION DEL MES DE JUNIO DE 2019 DEL | $136,396.63 $0.00 $900,047.87
100297 02/07/2019 RENDIMIENTOS BANCARIOS DEL MES DE JULIO 2019 (RENDIMIENTOS BANCAF $0.01 $0.00 $900,047.88
100297 02/07/2019 RENDIMIENTOS BANCARIOS DEL MES DE JULIO 2019 (RENDIMIENTOS BANCAF $0.04 $0.00 $900,047.92
E00202 03/07/2019 ESTEBAN ZUNIGA OLVEI T 2104 ESTEBAN ZUNIGA OLVERA (PAGO DE GASTOS EN EFECTIVO DE TESORERO N $0.00 $9,744.84 $890,303.08
C00489 03/07/2019 SERVI AUTOS ARAZ SA TR SN GP SERVI AUTOS ARAZ SA , Folio Pago: 273 (PAGO DE VARIAS FACTURAS DE S $0.00 $30,039.98 $860,263.10
E00204 03/07/2019 CAJA POPULAR LAS HU/ CAJA POPULAR LAS HUASTECAS SC DE AP DE RL DE CV (PAGO DE RETENCI( $0.00 $18,845.00 $841,418.10
E00205 03/07/2019 CAJA POPULAR LAS HU/ CAJA POPULAR LAS HUASTECAS SC DE AP DE RL DE CV (PAGO DE RETENCI( $0.00 $2,942.00 $838,476.10
E00206 03/07/2019 CAJA POPULAR LAS HU/ TR SN CAJA POPULAR LAS HUASTECAS SC DE AP DE RL DE CV (PAGO DE RETENCI( $0.00 $18,845.00 $819,631.10
E00207 03/07/2019 CAJA POPULAR LAS HU/ TR SN CAJA POPULAR LAS HUASTECAS SC DE AP DE RL DE CV (PAGO DE RETENCI( $0.00 $1,099.00 $818,532.10
C00491 03/07/2019 ROBERTO CARLOS AUG TR SN GP ROBERTO CARLOS AUGUSTO BARRIENTOS VILLANUEVA, Folio Pago: 274 (F $0.00 $34,800.00 $783,732.10
100282 03/07/2019 FACTURA 896 REGISTRO DE PARTICPACION DEL MES DE JUNIO DE 2019 DEL | $72,998.00 $0.00 $856,730.10
100283 03/07/2019 FACTURA 893 REGISTRO DE PARTICPACION DEL MES DE JUNIO DE 2019 DEL | $127,271.69 $0.00 $984,001.79
100284 03/07/2019 FACTURA 894 REGISTRO DE PARTICPACION DEL MES DE JUNIO DE 2019 DEL | $19,749.83 $0.00 $1,003,751.62
100285 03/07/2019 FACTURA 895 REGISTRO DE PARTICPACION DEL MES DE JUNIO DE 2019 DEL | $84.32 $0.00 $1,003,835.94
C00484 04/07/2019 ENERGETICOS DE TANC TR SN GP ENERGETICOS DE TANQUIAN SA DE CV, Folio Pago: 269 (PAGO VARIAS FA( $0.00 $23,528.25 $980,307.69
C00485 04/07/2019 ROSA MARIA MERA ESP TR SN GP ROSA MARIA MERA ESPINOSA, Folio Pago: 270 (PAGO VARIAS FACTURAS C $0.00 $4,560.60 $975,747.09
C00494 04/07/2019 CRISTIAN MARTINEZ HE TR SN GP CRISTIAN MARTINEZ HERNANDEZ, Folio Pago: 275 (FACTURA 677F REPARA $0.00 $8,700.00 $967,047.09
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C00495 04/07/2019 ESPERANZA FERNANDE TR SN GP ESPERANZA FERNANDEZ HERVERT , Folio Pago: 276 (PAGO FACTURA 302 F $0.00 $13,780.80 $953,266.29
C00497 04/07/2019 ESPERANZA FERNANDE TR SN GP ESPERANZA FERNANDEZ HERVERT , Folio Pago: 278 (PAGO FACTURA 303 F $0.00 $14,182.16 $939,084.13
C00500 04/07/2019 ENERGETICOS DE TANGC TR SN GP Folio: 214 (PAGO DE VARIAS FACTURAS DE COMBUSTIBLE PARA TRASLAD( $0.00 $10,911.05 $928,173.08
C00501 04/07/2019 ACABADOS DECORATIV! TR SN GP ACABADOS DECORATIVOS DE LA HUASTECA S.A. DE C.V., Folio Pago: 281 ( $0.00 $13,686.00 $914,487.08
C00502 04/07/2019 MA. TERESA JONGUITUL TR SN GP MA. TERESA JONGUITUD AZUARA , Folio Pago: 282 (PAGO DE VARIAS FACT $0.00 $9,940.00 $904,547.08
C00504 04/07/2019 JESUS HERRERA TR SN GP JESUS HERRERA , Folio Pago: 284 (PAGO DE FACTURA 609 MANTENIMIENT!( $0.00 $6,520.00 $898,027.08
C00506 04/07/2019 JOSE MANUEL PORTILL/ TR SN GP JOSE MANUEL PORTILLA SALAZAR , Folio Pago: 286 (PAGO DE FACTURA 3A $0.00 $7,656.00 $890,371.08
100277 04/07/2019 DEPOSITO DE SALDO DEUDOR DE ANA GABRIELA GONZALEZ DE LA GARZA (C $52.00 $0.00 $890,423.08
C00486 05/07/2019 JUAN JOSE RIVERA LOP TR SN GP JUAN JOSE RIVERA LOPEZ , Folio Pago: 271 (PAGO FACTURA 52F COMPRA $0.00 $14,170.08 $876,253.00
E00203 05/07/2019 CHEQUE CANCELADO TI T 2105 CHEQUE CANCELADO TESORERIA 2105 (CHEQUE CANCELADO TESORERIA 21 $0.00 $0.00 $876,253.00
E00203 05/07/2019 CHEQUE CANCELADO Tl T 2105 CHEQUE CANCELADO TESORERIA 2105 (CHEQUE CANCELADO TESORERIA 21 $0.00 $0.00 $876,253.00
C00487 05/07/2019 CONSTRUCCION Y ADMI TR SN GP CONSTRUCCION Y ADMINISTRACION DE OBRAS VERSATILES S.A. DE C.V. $0.00 $30,798.00 $845,455.00
C00488 05/07/2019 EDGAR OSIEL JUAREZ G T2106 GP Folio: 210 (APOYO PREMIACION POR OBTENER EL SEGUNDO LUGAR EN LA $0.00 $25,000.00 $820,455.00
E00208 05/07/2019 ESTEBAN ZUNIGA OLVE! T 2107 ESTEBAN ZUNIGA OLVERA (FONDO REVOLVENTE DE CAJA CHICA) $0.00 $9,965.00 $810,490.00
C00490 05/07/2019 PROTACIO OCANA SANC TR SN GP Folio: 211 (APOYO CON PAGO FUNERARIO. GP Folio: 211) $0.00 $23,432.00 $787,058.00
C00492 05/07/2019 PROTACIO OCANA SANC TR SN GP Folio: 212 (APOYO CON PAGO FUNERARIO. GP Folio: 212) $0.00 $6,960.00 $780,098.00
C00493 05/07/2019 PROTACIO OCANA SANC TR SN GP Folio: 213 (APOYO CON PAGO FUNERARIO. GP Folio: 213) $0.00 $17,400.00 $762,698.00
C00496 05/07/2019 ESTRATEGIAS Y SERVIC TR SN GP ESTRATEGIAS Y SERVICIOS CONTABLES SC, Folio Pago: 277 (PAGO FACTL $0.00 $25,520.00 $737,178.00
C00498 05/07/2019 CLIMAS Y REFACCIONES TR SN GP CLIMAS Y REFACCIONES DEL PUERTO SA DE CV , Folio Pago: 279 (PAGO F# $0.00 $4,750.00 $732,428.00
C00499 08/07/2019 JORGE ANTONIO ROBLE TR SN GP JORGE ANTONIO ROBLES DE LA CERDA, Folio Pago: 280 (PAGO FACTURA 1 $0.00 $9,564.20 $722,863.80
E00209 08/07/2019 GUADALUPE MERAZ LAF TR SN GUADALUPE MERAZ LARA (DIVERSOS PAGOS DE TRABAJOS DE HERRERIA P, $0.00 $9,800.84 $713,062.96
C00503 08/07/2019 ENERGETICOS DE TANC TR SN GP ENERGETICOS DE TANQUIAN SA DE CV , Folio Pago: 283 (PAGO FACTURA 1 $0.00 $30,000.00 $683,062.96
C00505 08/07/2019 CECILIA FLORES GARCI: TR SN GP CECILIA FLORES GARCIA, Folio Pago: 285 (PAGO FACTURA 007 COMPRA DE $0.00 $10,440.00 $672,622.96
C00507 08/07/2019 LUIS FELIPE MAYA COS’ TR SN GP LUIS FELIPE MAYA COSTA , Folio Pago: 287 (PAGO FACTURA 211 SERVICIO $0.00 $1,763.20 $670,859.76
C00516 08/07/2019 JAIME MERAZ CAMPOS T2108 GP Folio: 217 (APOYO PAGO PREMIO 3ER LUGAR DE LA LIGA REGIONAL DE LA: $0.00 $15,000.00 $655,859.76
C00519 08/07/2019 ESTEBAN ZUNIGA OLVE! T2109 GP Folio: 220 (APOYO PREMIO OTORGADO A LOS ALUMNOS DE 6TO GRADO E¢ $0.00 $10,000.00 $645,859.76
C00559 08/07/2019 MUNICIPIO DE TANQUIA| TR SN GP Folio: 239 (PAGO DE NOMINA 2DA QUIN DE MAYO DE 2019. GP Folio: 239) $0.00 $2,300.00 $643,559.76
E00225 08/07/2019 ESTEBAN ZUNIGA OLVE! T2110 ESTEBAN ZUNIGA OLVERA (GASTO SIN COMPROBAR CHEQUE NO IDENTIFICA $0.00 $7,192.00 $636,367.76
E00226 08/07/2019 ESTEBAN ZUNIGA OLVE! T2111 ESTEBAN ZUNIGA OLVERA (GASTO SIN COMPROBAR CHEQUE NO IDENTIFICA $0.00 $5,400.00 $630,967.76
C00508 09/07/2019 JUAN JESUS VELAZQUE TR SN GP JUAN JESUS VELAZQUEZ RAMIREZ, Folio Pago: 288 (PAGO FACTURA 1B12 t $0.00 $32,500.00 $598,467.76
C00509 09/07/2019 GUSTAVO SONABA PAL( T2112 GP Folio: 215 (PAGO DE PREMIO AL PRIMER LUGAR DE EQUIPO DE XILITLA DE $0.00 $50,000.00 $548,467.76
C00510 09/07/2019 JESUS RODOLFO AZUAF TR SN GP JESUS RODOLFO AZUARA GUERRERO , Folio Pago: 289 (PAGO DE VARIAS F $0.00 $10,085.00 $538,382.76
C00511 09/07/2019 CAYETANA MARIA MORE TR SN GP CAYETANA MARIA MORENO CHAPARRO, Folio Pago: 290 (PAGO VARIAS FA( $0.00 $20,976.28 $517,406.48
C00512 09/07/2019 JUAN CARLOS OLIVARE: T2113 GP Folio: 216 (PAGO DE VARIAS FACTURAS DE REFACCIONES Y ACEITES Y LU $0.00 $1,000.00 $516,406.48

Page 3



Usr: SUPERVISOR

MUNICIPIO DE TANQUIAN DE ESCOBEDO

SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2019 al 31/jul./2019
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fechay | 03/dic./2019

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion | 07:31 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
C00513 09/07/2019 MARTHA ESTELA LARA / TR SN GP MARTHA ESTELA LARA ARADILLAS , Folio Pago: 291 (PAGO VARIAS FACTUI $0.00 $15,636.80 $500,769.68
C00514 09/07/2019 JUAN ALBERTO CEDILLC TR SN GP JUAN ALBERTO CEDILLO MERAZ , Folio Pago: 292 (PAGO FACTURA 016 REN $0.00 $69,600.00 $431,169.68
C00515 09/07/2019 RAYMUNDO SANTOS AN TR SN GP RAYMUNDO SANTOS AMADOR , Folio Pago: 293 (PAGO DE VARIAS FACTUR/ $0.00 $5,480.20 $425,689.48
C00517 10/07/2019 EDUARDO AZUARA ACO T2114 GP Folio: 218 (PAGO DE PREMIO DE PRIMER LUGAR DEL EQUIPO DE EQUIPO L $0.00 $6,000.00 $419,689.48
C00518 10/07/2019 VERONICA SALDANA RC T2115 GP Folio: 219 (PAGO DE PREMIO DE SEGUNDO LUGAR DEL EQUIPO DE EQUIPC $0.00 $4,000.00 $415,689.48
C00520 10/07/2019 ENERGETICOS DE TANC TR SN GP ENERGETICOS DE TANQUIAN SA DE CV , Folio Pago: 294 (PAGO DE VARIAS $0.00 $41,423.30 $374,266.18
C00521 10/07/2019 AMARANTA GUADALUPE T2116 GP Folio: 221 (PAGO DE PREMIOS A LA CAMPEONA DEL EQUIPO LAS PEPAS R/ $0.00 $2,000.00 $372,266.18
C00522 10/07/2019 PEDRO ABRAHAM SALIN TR SN GP PEDRO ABRAHAM SALINAS JIMENEZ, Folio Pago: 295 (FACTURA F56A SERV $0.00 $10,000.00 $362,266.18
100298 10/07/2019 PAGO DE ALUMBRADO DEL MES DE JUNIO DE 2019 DE ALUMBRADO PUBLICO $212,593.00 $0.00 $574,859.18
E00201 11/07/2019 ESTEBAN ZUNIGA OLVE! T2117 ESTEBAN ZUNIGA OLVERA (PAGO DE GASTOS EN EFECTIVO DE TESORERO M $0.00 $9,709.75 $565,149.43
E00210 11/07/2019 CHEQUE CANCELADO Tl T2118 CHEQUE CANCELADO TESORERIA 2118 (CHEQUE CANCELADO TESORERIA 21 $0.00 $0.00 $565,149.43
E00210 11/07/2019 CHEQUE CANCELADO Tl T2118 CHEQUE CANCELADO TESORERIA 2118 (CHEQUE CANCELADO TESORERIA 21 $0.00 $0.00 $565,149.43
E00211 11/07/2019 JUAN JAVIER BAUTISTA T2119 JUAN JAVIER BAUTISTA BOTELLO (PAGO DE GASTOS EN EFECTIVO DE JUAN $0.00 $10,745.73 $554,403.70
E00212 12/07/2019 CHEQUE CANCELADO TI T2124 CHEQUE CANCELADO TESORERIA 2124 (CHEQUE CANCELADO TESORERIA 21 $0.00 $0.00 $554,403.70
E00212 12/07/2019 CHEQUE CANCELADO Tl T2124 CHEQUE CANCELADO TESORERIA 2124 (CHEQUE CANCELADO TESORERIA 21 $0.00 $0.00 $554,403.70
C00560 12/07/2019 MUNICIPIO DE TANQUIAI T2122 GP Folio: 240 (PAGO DE 1ER QUINCENA DE JULIO DE 2019 DE NOMINA GENER/ $0.00 $182,116.00 $372,287.70
C00561 12/07/2019 MUNICIPIO DE TANQUIA| T2123 GP Folio: 241 (PAGO DE 1ER QUINCENA DE JULIO DE 2019 DE DIETAS CABILDC $0.00 $54,901.00 $317,386.70
C00562 12/07/2019 MUNICIPIO DE TANQUIAI TR SN GP Folio: 242 (PAGO DE 1ER QUINCENA DE JULIO DE 2019 DE NOMINA GENER/ $0.00 $48,960.00 $268,426.70
C00563 12/07/2019 MUNICIPIO DE TANQUIAI TR SN GP Folio: 243 (PAGO DE 1ER QUINCENA DE JULIO DE 2019 DE NOMINA GENER/ $0.00 $71,273.00 $197,153.70
C00564 12/07/2019 MUNICIPIO DE TANQUIAI TR SN GP Folio: 244 (PAGO DE 1ER QUINCENA DE JULIO DE 2019 DE NOMINA GENER/ $0.00 $135,806.00 $61,347.70
100286 12/07/2019 FACTURA 897 REGISTRO DE PARTICPACION DEL MES DE JULIO DE 2019 DEL F $48,650.99 $0.00 $109,998.69
C00523 15/07/2019 DIRECCION DE AGUA PC TR SN GP Folio: 222 (TRANSFERENCIA APOYO A LA DIRECCION DE AGUA POTABLE Al $0.00 $25,500.00 $84,498.69
C00524 15/07/2019 JUAN JESUS VELAZQUE TR SN GP JUAN JESUS VELAZQUEZ RAMIREZ, Folio Pago: 296 (PAGO DE FACTURA 50! $0.00 $8,000.00 $76,498.69
C00525 15/07/2019 RAYMUNDO SANTOS AN TR SN GP RAYMUNDO SANTOS AMADOR , Folio Pago: 297 (FACTURA 144B97 COMPRA $0.00 $6,253.50 $70,245.19
C00526 15/07/2019 JOSE HUMBERTO TROA! T2125 GP Folio: 223 (PAGO DE FINIQUITO POR FIN DE CONTARTO LABORAL A JOSE H $0.00 $15,242.74 $55,002.45
E00227 15/07/2019 CHEQUE CANCELADO TI T2120 CHEQUE CANCELADO TESORERIA 2120 (CHEQUE CANCELADO TESORERIA 21 $0.00 $0.00 $55,002.45
E00227 15/07/2019 CHEQUE CANCELADO Tl T2120 CHEQUE CANCELADO TESORERIA 2120 (CHEQUE CANCELADO TESORERIA 21 $0.00 $0.00 $55,002.45
E00228 15/07/2019 DORA ALICIA MAYA ACO T2121 DORA ALICIA MAYA ACOSTA (APOYOS PARA TRASLADOS Y MEDICAMENTOS | $0.00 $5,000.00 $50,002.45
C00528 18/07/2019 CRECENCIANO OLIVA M T2126 GP Folio: 224 (PAGO DE PREMIO DE CONSOLACION DEL EQUIPO DE MAGISTEF $0.00 $1,000.00 $49,002.45
C00529 18/07/2019 CESAR RIVERA ZUNIGA T 2127 GP Folio: 225 (PAGO DE PREMIO DE SEGUNDO LUGAR DE EQUIPO DE TEPEMIC $0.00 $3,000.00 $46,002.45
C00530 18/07/2019 GILDARDO GUERRERO / T2128 GP Folio: 226 (PAGO DE APOYO PRIMER LUGAR DEL EQUIPO DE SAN FERNANL $0.00 $5,000.00 $41,002.45
C00531 18/07/2019 AGUSTIN SANCHEZ MOF T2129 GP Folio: 227 (PAGO DE APOYO EQUIPO DON AGUS DE LA LIGA MUNICIPAL CU $0.00 $1,000.00 $40,002.45
C00532 18/07/2019 FRANCISCO OLVERA HE T2130 GP Folio: 228 (PAGO DE APOYO EQUIPO SAN VICENTE DE LA LIGA MUNICIPAL | $0.00 $1,000.00 $39,002.45
C00534 18/07/2019 GILDSRDO GUERRERO / T2131 GP Folio: 230 (PAGO DE APOYO EQUIPO SAN FERNANDO DE LA LIGA MUNICIP£ $0.00 $10,000.00 $29,002.45
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C00536 22/07/2019 TELEFONOS DE MEXICC TR SN GP TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV , Folio Pago: 300 (PAGO FACTURA 4636 $0.00 $818.00 $28,184.45
C00538 22/07/2019 TELEFONOS DE MEXICC TR SN GP TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV , Folio Pago: 302 (PAGO DE RECIBO TEI $0.00 $2,652.00 $25,532.45
C00540 22/07/2019 TELEFONOS DE MEXICC TR SN GP TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV , Folio Pago: 304 (PAGO DE RECIBO TEI $0.00 $2,652.00 $22,880.45
E00217 22/07/2019 JUAN JAVIER BAUTISTA T 2132 JUAN JAVIER BAUTISTA BOTELLO (RECUPERACION POR GASTOS DE VIATICO:! $0.00 $9,074.87 $13,805.58
C00535 23/07/2019 ENERGETICOS DE TANC TR SN GP ENERGETICOS DE TANQUIAN SA DE CV , Folio Pago: 299 (PAGO DE VARIAS $0.00 $25,026.13 -$11,220.55
C00544 23/07/2019 ENERGETICOS DE TANC TR SN GP ENERGETICOS DE TANQUIAN SA DE CV , Folio Pago: 307 (PAGO FACTURA ( $0.00 $5,050.57 -$16,271.12
C00545 23/07/2019 YORMAN DIONEY RAMIF T 2133 GP Folio: 232 (APOYO PREMIO 2DO LUGAR DEL EQUIPO POLLOS HUAZANGA EI $0.00 $5,000.00 -$21,271.12
C00574 23/07/2019 ENERGETICOS DE TANC TR SN Cancelacion GP ENERGETICOS DE TANQUIAN SA DE CV , Folio Pago: 299 (PAGO $0.00 -$25,026.13 $3,755.01
C00546 24/07/2019 FERNANDO ZUNIGA LAR T 2134 GP Folio: 233 (APOYO PREMIO A CAMPEON GOLEADOR FUTNOLITO RAPIDO C/ $0.00 $1,000.00 $2,755.01
E00218 24/07/2019 EPULEYO BAUTISTA REI T 2135 EPULEYO BAUTISTA REFUGIO (RECUPERACION POR GASTOS DE VIATICOS P( $0.00 $2,562.00 $193.01
C00549 24/07/2019 LUCIO LOPEZ ZUNIGA T 2136 GP Folio: 234 (APOYO PREMIACION A CAMPEON GOLEADOR LIGA MPAL VETEFR $0.00 $1,000.00 -$806.99
C00565 24/07/2019 MUNICIPIO DE TANQUIAI TR SN GP Folio: 245 (PAGO DE 2DA QUINCENA DE JULIO DE 2019 DE JOSE DE JESUS | $0.00 $2,500.00 -$3,306.99
E00224 24/07/2019 ESTEBAN ZUNIGA OLVE! T 2137 ESTEBAN ZUNIGA OLVERA (PAGO DE GASTOS EN EFECTIVO DE TESORERO M $0.00 $9,759.35 -$13,066.34
C00537 25/07/2019 MARLEN ACOSTA AHUM TR SN GP MARLEN ACOSTA AHUMADA, Folio Pago: 301 (PAGO DE FACTURA 232A DUL $0.00 $30,858.67 -$43,925.01
C00539 25/07/2019 JOSE MANUEL PORTILL/ TR SN GP JOSE MANUEL PORTILLA SALAZAR , Folio Pago: 303 (FACTURA 4A COMPRA $0.00 $8,932.00 -$52,857.01
C00541 25/07/2019 JUAN JESUS VELAZQUE TR SN GP JUAN JESUS VELAZQUEZ RAMIREZ, Folio Pago: 305 (FACTURA C528 REPAR $0.00 $55,680.00 -$108,537.01
C00542 25/07/2019 ENERGETICOS DE TANC TR SN GP ENERGETICOS DE TANQUIAN SA DE CV , Folio Pago: 306 (PAGO DE VARIAS $0.00 $10,250.10 -$118,787.11
C00543 25/07/2019 ENERGETICOS DE TANC TR SN GP Folio: 231 (PAGO DE COMBUSTIBLE PAAR APOYOS SOCIALES TRASLADOS $0.00 $4,220.40 -$123,007.51
C00547 25/07/2019 ROSA MARIA MERA ESP TR SN GP ROSA MARIA MERA ESPINOSA, Folio Pago: 308 (FACTURA 9482 REFRESCO¢ $0.00 $8,925.00 -$131,932.51
C00548 25/07/2019 SERVI AUTOS ARAZ SA TR SN GP SERVI AUTOS ARAZ SA , Folio Pago: 309 (PAGO VARIAS FACTURAS COMPR, $0.00 $32,699.90 -$164,632.41
C00550 25/07/2019 ACABADOS DECORATIV! TR SN GP ACABADOS DECORATIVOS DE LA HUASTECA S.A. DE C.V., Folio Pago: 310 ( $0.00 $22,492.00 -$187,124.41
100287 25/07/2019 FACTURA 899 REGISTRO DE PARTICPACION DEL MES DE JULIO DE 2019 DEL F $849,149.60 $0.00 $662,025.19
C00551 26/07/2019 TRANSPORTES VENCEL TR SN GP TRANSPORTES VENCEDOR SA DE CV , Folio Pago: 311 (FACTURA 6579 REN $0.00 $10,440.00 $651,585.19
C00552 26/07/2019 FERNANDO DOMINGUEZ TR SN GP FERNANDO DOMINGUEZ HERMOSILLO , Folio Pago: 312 (PAGO DE LONA PA $0.00 $1,670.40 $649,914.79
E00219 26/07/2019 BOLIVAR EMMANUEL M( T 2138 BOLIVAR EMMANUEL MORAN FERNANDEZ (PAGO DE COMPRA DE PAPEL VAL $0.00 $4,000.00 $645,914.79
C00566 26/07/2019 MUNICIPIO DE TANQUIAI TR SN GP Folio: 246 (PAGO DE 2DA QUINCENA DE JULIO DE 2019 DE ABDIAS JONATA! $0.00 $2,500.00 $643,414.79
C00567 26/07/2019 MUNICIPIO DE TANQUIAI TR SN GP Folio: 247 (PAGO DE 2DA QUINCENA DE JULIO DE 2019 DE LUZ FABIOLA LOI $0.00 $1,550.00 $641,864.79
100288 26/07/2019 FACTURA 901 REGISTRO DE PARTICPACION DEL MES DE JULIO DE 2019 DEL F $63,110.28 $0.00 $704,975.07
100289 26/07/2019 FACTURA 900 REGISTRO DE PARTICPACION DEL MES DE JULIO DE 2019 DEL F $39.25 $0.00 $705,014.32
E00221 29/07/2019 ESTEBAN ZUNIGA OLVE! T 2141 ESTEBAN ZUNIGA OLVERA (PAGO DE GASTOS EN EFECTIVO DE TESORERO M $0.00 $9,800.00 $695,214.32
C00568 29/07/2019 MUNICIPIO DE TANQUIAI T 2140 GP Folio: 248 (PAGO DE 2DA QUINCENA DE JULIO DE 2019 DE NOMINA GENER/ $0.00 $196,816.00 $498,398.32
100290 29/07/2019 FACTURA 904 REGISTRO DE PARTICPACION DEL MES DE JULIO DE 2019 DEL F $4,493.20 $0.00 $502,891.52
E00220 30/07/2019 ALAIN AZUARA ROBLES T 2139 ALAIN AZUARA ROBLES (PAGO DE GASTOS EN EFECTIVO DE PRESIDENTE ML $0.00 $11,052.55 $491,838.97
C00569 30/07/2019 MUNICIPIO DE TANQUIAI T 2142 GP Folio: 249 (PAGO DE 2DA QUINCENA DE JULIO DE 2019 DE NOMINA DE DIET $0.00 $54,901.00 $436,937.97
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C00570 30/07/2019 MUNICIPIO DE TANQUIAI TR SN GP Folio: 250 (PAGO DE 2DA QUINCENA DE JULIO DE 2019 DE NOMINA GENER/ $0.00 $87,717.00 $349,220.97
C00570 30/07/2019 MUNICIPIO DE TANQUIAI TR SN PAGO DE 2DA QUINCENA DE JULIO DE 2019 DE NOMINA GENERAL (PAGO DE : $2,019.00 $0.00 $351,239.97
C00573 30/07/2019 MUNICIPIO DE TANQUIAI TR SN GP Folio: 253 (PAGO DE NOMINA 2DA QUIN DE JULIO DE 2019. GP Folio: 253) $0.00 $154,022.00 $197,217.97
C00573 30/07/2019 MUNICIPIO DE TANQUIAI TR SN PAGO DE NOMINA 2DA QUIN DE JULIO DE 2019 (PAGO DE NOMINA 2DA QUIN [ $9,000.00 $0.00 $206,217.97
C00553 31/07/2019 COMISION FEDERAL DE TR SN GP Folio: 235 (APOYO CON PAGO DE ENERGIA ELECTRICA DE ESC EDUC ESPE $0.00 $1,714.00 $204,503.97
C00554 31/07/2019 TULIO DANTE CORONAL TR SN GP TULIO DANTE CORONADO ESTRADA , Folio Pago: 313 (FACTURA 48BB PUBL $0.00 $2,900.00 $201,603.97
C00555 31/07/2019 CRISTIAN MARTINEZ HE TR SN GP Folio: 236 (FACTURA 3812 PAGO DE TRANSFERENCIA A DIRECCION DE AGL $0.00 $17,400.00 $184,203.97
C00556 31/07/2019 DIRECCION DE AGUA PC TR SN GP Folio: 237 (PAGO DE TRANSFERENCIA A DIRECCION DE AGUA POTABLE AL $0.00 $25,000.00 $159,203.97
C00557 31/07/2019 ACABADOS DECORATIV! TR SN GP ACABADOS DECORATIVOS DE LA HUASTECA S.A. DE C.V. , Folio Pago: 314 ( $0.00 $14,977.00 $144,226.97
C00571 31/07/2019 MUNICIPIO DE TANQUIAI TR SN GP Folio: 251 (PAGO DE 2DA QUINCENA DE JULIO DE 2019 DE TERESITA DE JE! $0.00 $1,800.00 $142,426.97
C00572 31/07/2019 MUNICIPIO DE TANQUIAI TR SN GP Folio: 252 (PAGO DE 2DA QUINCENA DE JULIO DE 2019 DE ABDIAS JONATA! $0.00 $500.00 $141,926.97
100291 31/07/2019 FACTURA 906 REGISTRO DE PARTICPACION DEL MES DE JULIO DE 2019 DEL F $326,332.37 $0.00 $468,259.34
100292 31/07/2019 FACTURA 905 REGISTRO DE PARTICPACION DEL MES DE JULIO DE 2019 DEL F $80,472.73 $0.00 $548,732.07
100293 31/07/2019 FACTURA 907 REGISTRO DE PARTICPACION DEL MES DE JULIO DE 2019 DEL F $133,964.25 $0.00 $682,696.32
100294 31/07/2019 FACTURA 908 REGISTRO DE PARTICPACION DEL MES DE JULIO DE 2019 DEL F $106,427.36 $0.00 $789,123.68
100296 31/07/2019 REGISTRO DE LAS COMISIONES E INTERESES BANCARIOS DEL MES DE JULIC $0.00 $3.48 $789,120.20
100296 31/07/2019 REGISTRO DE LAS COMISIONES E INTERESES BANCARIOS DEL MES DE JULIC $0.00 $3.48 $789,116.72
100296 31/07/2019 REGISTRO DE LAS COMISIONES E INTERESES BANCARIOS DEL MES DE JULIC $0.00 $3.48 $789,113.24
100296 31/07/2019 REGISTRO DE LAS COMISIONES E INTERESES BANCARIOS DEL MES DE JULIC $0.00 $3.48 $789,109.76
100296 31/07/2019 REGISTRO DE LAS COMISIONES E INTERESES BANCARIOS DEL MES DE JULIC $0.00 $3.48 $789,106.28
100296 31/07/2019 REGISTRO DE LAS COMISIONES E INTERESES BANCARIOS DEL MES DE JULIC $0.00 $3.48 $789,102.80
100296 31/07/2019 REGISTRO DE LAS COMISIONES E INTERESES BANCARIOS DEL MES DE JULIC $0.00 $3.48 $789,099.32
100296 31/07/2019 REGISTRO DE LAS COMISIONES E INTERESES BANCARIOS DEL MES DE JULIC $0.00 $3.48 $789,095.84
100296 31/07/2019 REGISTRO DE LAS COMISIONES E INTERESES BANCARIOS DEL MES DE JULIC $0.00 $3.48 $789,092.36
100296 31/07/2019 REGISTRO DE LAS COMISIONES E INTERESES BANCARIOS DEL MES DE JULIC $0.00 $3.48 $789,088.88
100296 31/07/2019 REGISTRO DE LAS COMISIONES E INTERESES BANCARIOS DEL MES DE JULIC $0.00 $3.48 $789,085.40
100296 31/07/2019 REGISTRO DE LAS COMISIONES E INTERESES BANCARIOS DEL MES DE JULIC $0.00 $3.48 $789,081.92
100296 31/07/2019 REGISTRO DE LAS COMISIONES E INTERESES BANCARIOS DEL MES DE JULIC $0.00 $3.48 $789,078.44
100296 31/07/2019 REGISTRO DE LAS COMISIONES E INTERESES BANCARIOS DEL MES DE JULIC $0.00 $3.48 $789,074.96
100296 31/07/2019 REGISTRO DE LAS COMISIONES E INTERESES BANCARIOS DEL MES DE JULIC $0.00 $3.48 $789,071.48
100296 31/07/2019 REGISTRO DE LAS COMISIONES E INTERESES BANCARIOS DEL MES DE JULIC $0.00 $3.48 $789,068.00
100296 31/07/2019 REGISTRO DE LAS COMISIONES E INTERESES BANCARIOS DEL MES DE JULIC $0.00 $3.48 $789,064.52
100296 31/07/2019 REGISTRO DE LAS COMISIONES E INTERESES BANCARIOS DEL MES DE JULIC $0.00 $3.48 $789,061.04
100296 31/07/2019 REGISTRO DE LAS COMISIONES E INTERESES BANCARIOS DEL MES DE JULIC $0.00 $3.48 $789,057.56
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100296 31/07/2019 REGISTRO DE LAS COMISIONES E INTERESES BANCARIOS DEL MES DE JULIC $0.00 $3.48 $789,054.08
100296 31/07/2019 REGISTRO DE LAS COMISIONES E INTERESES BANCARIOS DEL MES DE JULIC $0.00 $3.48 $789,050.60
100296 31/07/2019 REGISTRO DE LAS COMISIONES E INTERESES BANCARIOS DEL MES DE JULIC $0.00 $3.48 $789,047.12
100296 31/07/2019 REGISTRO DE LAS COMISIONES E INTERESES BANCARIOS DEL MES DE JULIC $0.00 $3.48 $789,043.64
100296 31/07/2019 REGISTRO DE LAS COMISIONES E INTERESES BANCARIOS DEL MES DE JULIC $0.00 $3.48 $789,040.16
100296 31/07/2019 REGISTRO DE LAS COMISIONES E INTERESES BANCARIOS DEL MES DE JULIC $0.00 $3.48 $789,036.68
100296 31/07/2019 REGISTRO DE LAS COMISIONES E INTERESES BANCARIOS DEL MES DE JULIC $0.00 $3.48 $789,033.20
100296 31/07/2019 REGISTRO DE LAS COMISIONES E INTERESES BANCARIOS DEL MES DE JULIC $0.00 $3.48 $789,029.72
100296 31/07/2019 REGISTRO DE LAS COMISIONES E INTERESES BANCARIOS DEL MES DE JULIC $0.00 $3.48 $789,026.24
100296 31/07/2019 REGISTRO DE LAS COMISIONES E INTERESES BANCARIOS DEL MES DE JULIC $0.00 $3.48 $789,022.76
100296 31/07/2019 REGISTRO DE LAS COMISIONES E INTERESES BANCARIOS DEL MES DE JULIC $0.00 $3.48 $789,019.28
100296 31/07/2019 REGISTRO DE LAS COMISIONES E INTERESES BANCARIOS DEL MES DE JULIC $0.00 $3.48 $789,015.80
100296 31/07/2019 REGISTRO DE LAS COMISIONES E INTERESES BANCARIOS DEL MES DE JULIC $0.00 $3.48 $789,012.32
100296 31/07/2019 REGISTRO DE LAS COMISIONES E INTERESES BANCARIOS DEL MES DE JULIC $0.00 $3.48 $789,008.84
100296 31/07/2019 REGISTRO DE LAS COMISIONES E INTERESES BANCARIOS DEL MES DE JULIC $0.00 $3.48 $789,005.36
100296 31/07/2019 REGISTRO DE LAS COMISIONES E INTERESES BANCARIOS DEL MES DE JULIC $0.00 $3.48 $789,001.88
100296 31/07/2019 REGISTRO DE LAS COMISIONES E INTERESES BANCARIOS DEL MES DE JULIC $0.00 $3.48 $788,998.40
100296 31/07/2019 REGISTRO DE LAS COMISIONES E INTERESES BANCARIOS DEL MES DE JULIC $0.00 $3.48 $788,994.92
100296 31/07/2019 REGISTRO DE LAS COMISIONES E INTERESES BANCARIOS DEL MES DE JULIC $0.00 $3.48 $788,991.44
100296 31/07/2019 REGISTRO DE LAS COMISIONES E INTERESES BANCARIOS DEL MES DE JULIC $0.00 $3.48 $788,987.96
100296 31/07/2019 REGISTRO DE LAS COMISIONES E INTERESES BANCARIOS DEL MES DE JULIC $0.00 $3.48 $788,984.48
100296 31/07/2019 REGISTRO DE LAS COMISIONES E INTERESES BANCARIOS DEL MES DE JULIC $0.00 $3.48 $788,981.00
100296 31/07/2019 REGISTRO DE LAS COMISIONES E INTERESES BANCARIOS DEL MES DE JULIC $0.00 $3.48 $788,977.52
100296 31/07/2019 REGISTRO DE LAS COMISIONES E INTERESES BANCARIOS DEL MES DE JULIC $0.00 $3.48 $788,974.04
100296 31/07/2019 REGISTRO DE LAS COMISIONES E INTERESES BANCARIOS DEL MES DE JULIC $0.00 $3.48 $788,970.56
100296 31/07/2019 REGISTRO DE LAS COMISIONES E INTERESES BANCARIOS DEL MES DE JULIC $0.00 $3.48 $788,967.08
100296 31/07/2019 REGISTRO DE LAS COMISIONES E INTERESES BANCARIOS DEL MES DE JULIC $0.00 $3.48 $788,963.60
100296 31/07/2019 REGISTRO DE LAS COMISIONES E INTERESES BANCARIOS DEL MES DE JULIC $0.00 $3.48 $788,960.12
100296 31/07/2019 REGISTRO DE LAS COMISIONES E INTERESES BANCARIOS DEL MES DE JULIC $0.00 $3.48 $788,956.64
100296 31/07/2019 REGISTRO DE LAS COMISIONES E INTERESES BANCARIOS DEL MES DE JULIC $0.00 $3.48 $788,953.16
100296 31/07/2019 REGISTRO DE LAS COMISIONES E INTERESES BANCARIOS DEL MES DE JULIC $0.00 $3.48 $788,949.68
100296 31/07/2019 REGISTRO DE LAS COMISIONES E INTERESES BANCARIOS DEL MES DE JULIC $0.00 $3.48 $788,946.20
100296 31/07/2019 REGISTRO DE LAS COMISIONES E INTERESES BANCARIOS DEL MES DE JULIC $0.00 $3.48 $788,942.72
100296 31/07/2019 REGISTRO DE LAS COMISIONES E INTERESES BANCARIOS DEL MES DE JULIC $0.00 $3.48 $788,939.24
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100296 31/07/2019 REGISTRO DE LAS COMISIONES E INTERESES BANCARIOS DEL MES DE JULIC $0.00 $3.48 $788,935.76
100296 31/07/2019 REGISTRO DE LAS COMISIONES E INTERESES BANCARIOS DEL MES DE JULIC $0.00 $3.48 $788,932.28
100296 31/07/2019 REGISTRO DE LAS COMISIONES E INTERESES BANCARIOS DEL MES DE JULIC $0.00 $5.80 $788,926.48
100296 31/07/2019 REGISTRO DE LAS COMISIONES E INTERESES BANCARIOS DEL MES DE JULIC $0.00 $5.80 $788,920.68
100296 31/07/2019 REGISTRO DE LAS COMISIONES E INTERESES BANCARIOS DEL MES DE JULIC $0.00 $5.80 $788,914.88
100296 31/07/2019 REGISTRO DE LAS COMISIONES E INTERESES BANCARIOS DEL MES DE JULIC $0.00 $5.80 $788,909.08
100296 31/07/2019 REGISTRO DE LAS COMISIONES E INTERESES BANCARIOS DEL MES DE JULIC $0.00 $5.80 $788,903.28
100296 31/07/2019 REGISTRO DE LAS COMISIONES E INTERESES BANCARIOS DEL MES DE JULIC $0.00 $5.80 $788,897.48
100296 31/07/2019 REGISTRO DE LAS COMISIONES E INTERESES BANCARIOS DEL MES DE JULIC $0.00 $5.80 $788,891.68
100296 31/07/2019 REGISTRO DE LAS COMISIONES E INTERESES BANCARIOS DEL MES DE JULIC $0.00 $5.80 $788,885.88
100296 31/07/2019 REGISTRO DE LAS COMISIONES E INTERESES BANCARIOS DEL MES DE JULIC $0.00 $5.80 $788,880.08
100296 31/07/2019 REGISTRO DE LAS COMISIONES E INTERESES BANCARIOS DEL MES DE JULIC $0.00 $5.80 $788,874.28
100296 31/07/2019 REGISTRO DE LAS COMISIONES E INTERESES BANCARIOS DEL MES DE JULIC $0.00 $5.80 $788,868.48
100296 31/07/2019 REGISTRO DE LAS COMISIONES E INTERESES BANCARIOS DEL MES DE JULIC $0.00 $5.80 $788,862.68
100296 31/07/2019 REGISTRO DE LAS COMISIONES E INTERESES BANCARIOS DEL MES DE JULIC $0.00 $5.80 $788,856.88
100296 31/07/2019 REGISTRO DE LAS COMISIONES E INTERESES BANCARIOS DEL MES DE JULIC $0.00 $5.80 $788,851.08
100296 31/07/2019 REGISTRO DE LAS COMISIONES E INTERESES BANCARIOS DEL MES DE JULIC $0.00 $5.80 $788,845.28
100296 31/07/2019 REGISTRO DE LAS COMISIONES E INTERESES BANCARIOS DEL MES DE JULIC $0.00 $5.80 $788,839.48
100296 31/07/2019 REGISTRO DE LAS COMISIONES E INTERESES BANCARIOS DEL MES DE JULIC $0.00 $5.80 $788,833.68
100296 31/07/2019 REGISTRO DE LAS COMISIONES E INTERESES BANCARIOS DEL MES DE JULIC $0.00 $5.80 $788,827.88
100296 31/07/2019 REGISTRO DE LAS COMISIONES E INTERESES BANCARIOS DEL MES DE JULIC $0.00 $5.80 $788,822.08
100296 31/07/2019 REGISTRO DE LAS COMISIONES E INTERESES BANCARIOS DEL MES DE JULIC $0.00 $5.80 $788,816.28
100296 31/07/2019 REGISTRO DE LAS COMISIONES E INTERESES BANCARIOS DEL MES DE JULIC $0.00 $127.60 $788,688.68
100296 31/07/2019 REGISTRO DE LAS COMISIONES E INTERESES BANCARIOS DEL MES DE JULIC $0.00 $226.20 $788,462.48
100296 31/07/2019 REGISTRO DE LAS COMISIONES E INTERESES BANCARIOS DEL MES DE JULIC $0.00 $266.80 $788,195.68
100296 31/07/2019 REGISTRO DE LAS COMISIONES E INTERESES BANCARIOS DEL MES DE JULIC $0.00 $307.40 $787,888.28
100296 31/07/2019 REGISTRO DE LAS COMISIONES E INTERESES BANCARIOS DEL MES DE JULIC $0.00 $348.00 $787,540.28
100296 31/07/2019 REGISTRO DE LAS COMISIONES E INTERESES BANCARIOS DEL MES DE JULIC $0.00 $371.20 $787,169.08
100296 31/07/2019 REGISTRO DE LAS COMISIONES E INTERESES BANCARIOS DEL MES DE JULIC $0.00 $1,002.24 $786,166.84
100296 31/07/2019 REGISTRO DE LAS COMISIONES E INTERESES BANCARIOS DEL MES DE JULIC $108.45 $0.00 $786,275.29
C00584 31/07/2019 ESPERANZA FERNANDE T2143 GP ESPERANZA FERNANDEZ HERVERT , Folio Pago: 318 (FACTURA 315 F CPON $0.00 $20,315.69 $765,959.60
1112-01-002 BANORTE CTA.- 1052915300 INGRESOS PROPIOS 2018-202 $15,558.49 $191,863.96 $142,779.97 $64,642.48
100295 08/07/2019 PAGO DE FACTURA 898 DE EL GANSO ABARROTERO S DE RL DE CV LICENCIA  $175,776.50 $0.00 $191,334.99
100263 10/07/2019 DEPOSITO DE LOS INGRESOS DEL DIA 01 DE JULIO DE 2019 DE TESORERIA (D $1,354.00 $0.00 $192,688.99
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100264 10/07/2019 DEPOSITO DE LOS INGRESOS DEL DIA 02 DE JULIO DE 2019 DE TESORERIA (D $238.00 $0.00 $192,926.99
100265 10/07/2019 DEPOSITO DE LOS INGRESOS DEL DIA 03 DE JULIO DE 2019 DE TESORERIA (D $2,276.00 $0.00 $195,202.99
100266 10/07/2019 DEPOSITO DE LOS INGRESOS DEL DIA 04 DE JULIO DE 2019 DE TESORERIA (D $545.00 $0.00 $195,747.99
100267 10/07/2019 DEPOSITO DE LOS INGRESOS DEL DIA 05 DE JULIO DE 2019 DE TESORERIA (D $184.00 $0.00 $195,931.99
100268 10/07/2019 DEPOSITO DE LOS INGRESOS DEL DIA 08 DE JULIO DE 2019 DE TESORERIA (D $1,419.00 $0.00 $197,350.99
100269 10/07/2019 DEPOSITO DE LOS INGRESOS DEL DIA 09 DE JULIO DE 2019 DE TESORERIA (D $560.00 $0.00 $197,910.99
E00213 12/07/2019 ESTEBAN ZUNIGA OLVEI TO03 ESTEBAN ZUNIGA OLVERA (FONDO REVOLVENTE DE CAJA CHICA) $0.00 $9.706.41 $188,204.58
E00214 16/07/2019 ESTEBAN ZUNIGA OLVE! T 0004 ESTEBAN ZUNIGA OLVERA (FONDO REVOLVENTE DE CAJA CHICA) $0.00 $10,000.00 $178,204.58
C00527 18/07/2019 JUAN JESUS VELAZQUE. TR SN GP JUAN JESUS VELAZQUEZ RAMIREZ, Folio Pago: 298 (PAGO DE HERRERIA Y $0.00 $40,971.20 $137,233.38
E00215 19/07/2019 ESTEBAN ZUNIGA OLVE| T 0005 ESTEBAN ZUNIGA OLVERA (FONDO REVOLVENTE DE CAJA CHICA) $0.00 $9,978.78 $127,254.60
E00216 22/07/2019 ESTEBAN ZUNIGA OLVEI T 0006 ESTEBAN ZUNIGA OLVERA (FONDO REVOLVENTE DE CAJA CHICA) $0.00 $9,892.88 $117,361.72
C00533 23/07/2019 MELAZAS Y GRANOS S./ TR SN GP Folio: 229 (APOYO COMPRA DE MELAZA APOYO PARA GANADEROS. GP Fol $0.00 $37,115.25 $80,246.47
C00575 23/07/2019 ENERGETICOS DE TANG TR SN GP ENERGETICOS DE TANQUIAN SA DE CV , Folio Pago: 315 (PAGO DE VARIAS $0.00 $25,026.04 $55,220.43
C00576 23/07/2019 ENERGETICOS DE TANG TR SN GP ENERGETICOS DE TANQUIAN SA DE CV, Folio Pago: 315 (PAGO DE VARIAS $0.00 -$25,026.04 $80,246.47
C00577 23/07/2019 ENERGETICOS DE TANG TR SN GP ENERGETICOS DE TANQUIAN SA DE CV , Folio Pago: 316 (PAGO DE VARIAS $0.00 $25,026.13 $55,220.34
100270 25/07/2019 DEPOSITO DE LOS INGRESOS DEL DIA 10 DE JULIO DE 2019 DE TESORERIA (D $2,502.00 $0.00 $57,722.34
100271 25/07/2019 DEPOSITO DE LOS INGRESOS DEL DIA 11 DE JULIO DE 2019 DE TESORERIA (D $623.00 $0.00 $58,345.34
100272 25/07/2019 DEPOSITO DE LOS INGRESOS DEL DIA 12 DE JULIO DE 2019 DE TESORERIA (D $540.00 $0.00 $58,885.34
100273 25/07/2019 DEPOSITO DE LOS INGRESOS DEL DIA 15 DE JULIO DE 2019 DE TESORERIA (D $1,020.00 $0.00 $59,905.34
100274 25/07/2019 DEPOSITO DE LOS INGRESOS DEL DIA 16 DE JULIO DE 2019 DE TESORERIA (D $1,405.00 $0.00 $61,310.34
100275 25/07/2019 DEPOSITO DE LOS INGRESOS DEL DIA 17 DE JULIO DE 2019 DE TESORERIA (D $2,703.00 $0.00 $64,013.34
100276 25/07/2019 DEPOSITO DE LOS INGRESOS DEL DIA 18 DE JULIO DE 2019 DE TESORERIA (D $700.00 $0.00 $64,713.34
100296 31/07/2019 REGISTRO DE LAS COMISIONES E INTERESES BANCARIOS DEL MES DE JULIO $0.00 $5.80 $64,707.54
100296 31/07/2019 REGISTRO DE LAS COMISIONES E INTERESES BANCARIOS DEL MES DE JULIQ $0.00 $83.52 $64,624.02
100296 31/07/2019 REGISTRO DE LAS COMISIONES E INTERESES BANCARIOS DEL MES DE JULIO $18.46 $0.00 $64,642.48
1112-02-001 BANORTE CTA.- 0358466329 INFRAESTRUCTURA 2018 $23,109.06 $2.58 $0.00 $23,111.64
D00219 31/07/2019 RENDIMIENTOS BANCARIOS (REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS) $2.58 $0.00 $23,111.64
1112-02-002 BANORTE CTA.- 1044504352 INFRAESTRUCTURA 2019 $9,502,555.71 $1,987,814.38 $1,640,131.52 $9,850,238.57
C00605 05/07/2019 ALFONSO DE JESUS RO I - TRANS - - GP Folio: 268 (PAGO DE FACT No. 258 1ER ESTIMACION Y FINIQUITO OBRA: RE| $0.00 $478,052.61 $9,024,503.10
C00606 22/07/2019 HECTOR ARTURO VILLA I - TRANS - ¢ GP Folio: 269 (PAGO DE FACT No. 394 1ER ESTIMACION OBRA: REHABILITACIC $0.00 $328,974.43 $8,695,528.67
C00607 24/07/2019  LUIS JESUS PORTILLA R F - TRANS - GP Folio: 270 (PAGO DE FACT No. 008 1ER ESTIAMCION Y FINIQUITO OBRA, RE| $0.00 $378,578.67 $8,316,950.00
C00608 24/07/2019 GILBERTO GONZALEZ Z! I- TRANS - ¢ GP Folio: 271 (PAGO DE FACT No. 265 1ER ESTIMACION Y FINIQUITO OBRA: RE $0.00 $298,617.06 $8,018,332.94
100300 31/07/2019 SECRETARIA DE FINANZAS (REGISTRO DE APORTACION CORRESPONDIENTE = $1,985,674.77 $0.00  $10,004,007.71
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D00216 31/07/2019 RENDIMIENTOS BANCARIOS (REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS) $2,139.61 $0.00 $10,006,147.32
D00217 31/07/2019 COMISIONES BANCARIAS IMPROCEDENTES (REGISTRO DE COMISIONES BAN! $0.00 $0.80 $10,006,146.52
D00217 31/07/2019 COMISIONES BANCARIAS IMPROCEDENTES (REGISTRO DE COMISIONES BAN! $0.00 $5.00 $10,006,141.52
C00609 31/07/2019 HECTOR ARTURO VILLA I - TRANS - { GP Folio: 272 (PAGO DE FACT NBo. C485 1ER ESTIMACION OBRA: REHABILITAC $0.00 $150,627.95 $9,855,513.57
E00231 31/07/2019 COMISION FEDERAL DE |- TRANS - COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD (PAGO NO IDENTIFICADO ( NO PROCE $0.00 $5,275.00 $9,850,238.57
1112-03-001 BANORTE CTA.- 0358466310 FORTALECIMIENTO 2018 $2,636.62 $0.00 $452.40 $2,184.22
D00220 31/07/2019 COMISIONES BANCARIAS IMPROCEDENTES (REGISTRO DE COMISIONES BAN! $0.00 $62.40 $2,574.22
D00220 31/07/2019 COMISIONES BANCARIAS IMPROCEDENTES (REGISTRO DE COMISIONES BAN! $0.00 $390.00 $2,184.22
1112-03-002 BANORTE CTA.- 1044504361 FORTALECIMIENTO 2019 $888,872.65 $871,832.55 $1,023,351.52 $737,353.68
C00578 01/07/2019 MUNICIPIO DE TANQUIAI F - 046 GP Folio: 254 (PAGO DE NOMINA DE LA 2DA QUINCENA DEL MES DE JUNIO 201 $0.00 $43,450.00 $845,422.65
C00579 01/07/2019 MUNICIPIO DE TANQUIAI F - 047 GP Folio: 255 (PAGO DE NOMINA DE LA 2DA QUINCENA DEL MES DE JUNIO 201 $0.00 $75,351.00 $770,071.65
C00580 01/07/2019 MUNICIPIO DE TANQUIAI F - 048 GP Folio: 256 (PAGO DE NOMINA DE LA 2DA QUINCENA DEL MES DE JUNIO 201 $0.00 $7,750.00 $762,321.65
